
Institut Valencià d’Investigacions Agràries Instituto Valenciano de Investigaciones Agrarias

CORRECCIÓ d’errades de la Resolució de 28 de març de 
2022, de la Vicepresidència Primera de l’Institut Valen-
cià d’Investigacions Agràries, per la qual es convoquen 
38 beques per a la formació i especialització de persones 
amb titulació universitària superior en l’IVIA, actuació 
susceptible de ser cofinançada per la Unió Europea a tra-
vés del Programa operatiu del Fons Social Europeu Plus 
de la Comunitat Valenciana 2021-2027. [2022/10476]

CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 28 de 
marzo de 2022, de la Vicepresidencia Primera del Insti-
tuto Valenciano de Investigaciones Agrarias, por la cual 
se convocan 38 becas para la formación y especialización 
de personas con titulación superior en el IVIA, actuación 
susceptible de ser cofinanciada por la Unión Europea a 
través del Programa operativo del Fondo Social Europeo 
Plus de la Comunitat Valenciana 2021-2027. [2022/10476]

Advertido error material en la Resolución de 28 de marzo de 2022, 
de la Vicepresidencia Primera del Instituto Valenciano de Investiga-
ciones Agrarias, por la cual se convocan 38 becas para la formación y 
especialización de personas con titulación universitaria superior en el 
IVIA, publicada en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana núme-
ro 9316, de 8 de abril de 2022, corregida por Resolución de 11 de abril, 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana número 9320, de 19 de abril 
de 2022 y al objeto de proceder a su subsanación, de conformidad con 
lo establecido en el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, 
resuelvo:

Primero
En el título de la disposición, donde dice:
«Resolución de la Vicepresidencia Primera del Instituto Valenciano 

de Investigaciones Agrarias, por la cual se convocan 38 becas para la 
formación y especialización de personas con titulación superior en el 
IVIA, actuación susceptible de ser cofinanciada por la Unión Europea 
a través del Programa operativo del Fondo Social Europeo Plus de la 
Comunidad Valenciana 2021-2027.»;

Debe decir:
«Resolución de la Vicepresidencia Primera del Instituto Valenciano 

de Investigaciones Agrarias, por la cual se convocan 38 becas para la 
formación y especialización de personas con titulación superior en el 
IVIA, actuación susceptible de ser cofinanciada por la Unión Europea 
a través del Programa operativo del Fondo Social Europeo de la Comu-
nidad Valenciana 2014-2020.»

Moncada, 4 de noviembre de 2022.– La vicepresidencia primera del 
Institut Valencià d’Investigacions Agràries (p. d. R 03.09.2018; DOGV 
8379, 10.09.2018): María Teresa Cháfer Nácher.

Advertit un error material en la Resolució de 28 de març de 2022, 
de la Vicepresidència Primera de l’Institut Valencià d’Investigacions 
Agràries, per la qual es convoquen 38 beques per a la formació i espe-
cialització de persones amb titulació universitària superior en l’IVIA, 
publicada en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana número 
9316, de 8 d’abril de 2022, corregida per la Resolució d’11 d’abril, 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana número 9320, de 19 de abril 
de 2022, i a fi d’esmenar-lo, de conformitat amb el que s’estableix en 
l’article 109.2 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment admi-
nistratiu comú de les administracions públiques, resolc:

Primer
En el títol de la disposició, on diu:
«Resolució de la Vicepresidència primera de l’Institut Valencià 

d’Investigacions Agràries, per la qual es convoquen 38 beques per a la 
formació i especialització de persones amb titulació superior en l’IVIA, 
actuació susceptible de ser cofinançada per la Unió Europea a través 
del Programa operatiu del Fons Social Europeu Plus de la Comunitat 
Valenciana 2021-2027.»;

Ha de dir:
«Resolució de la Vicepresidència Primera de l’Institut Valencià 

d’Investigacions Agràries, per la qual es convoquen 38 beques per a la 
formació i especialització de persones amb titulació superior en l’IVIA, 
actuació susceptible de ser cofinançada per la Unió Europea a través del 
Programa operatiu del Fons Social Europeu de la Comunitat Valenciana 
2014-2020.»

Moncada, 4 de novembre de 2022.– La vicepresidència primera de 
l’Institut Valencià d’Investigacions Agràries (p. d. R 03.09.2018; DOGV 
8379, 10.09.2018): María Teresa Cháfer Nácher.


		2022-11-22T14:26:58+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




